
 

Decreto Dirigenziale n. 308 del 08/10/2010

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS.152/06 ART. 208. RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 185 DEL 21.04.2010.

AUTORIZZAZIONE ALL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI STOCCAGGIO PROVVISORIO E

TRATTAMENTO DI RIFIUTI SPECIALI SOLIDI E LIQUIDI PERICOLOSI E NON

PERICOLOSI DELLA DITTA ECOMONT SNC DI SALVATORE ED ALBA APICELLA & C

CON SEDE LEGALE ED IMPIANTO ALLA VIA SCAVATE CASE ROSSE DEL COMUNE DI

SALERNO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  18 Ottobre 2010



         

 

     
 

                                                              IL DIRIGENTE  
PREMESSO:  
• che la Ditta ECOMONT s.n.c. Di Salvatore ed Alba Apicella, con sede legale ed impianto alla via 
Scavate Case Rosse nel Comune di Salerno è titolare dell'autorizzazione, per l'attività di stoccaggio 
provvisorio e trattamento di rifiuti speciali solidi, liquidi pericolosi e non pericolosi , con Decreto 
Dirigenziale del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Ecologia di Salerno n. 185 del 21/04/2010; 
• che per mero errore materiale venivano tra l'altro indicate alcune operazioni di recupero e 
smaltimento diversi da quelli richiesti ed approvati, così come nella tabella seguente: 
 

Tipologia Codice CER Descrizione Attività di recupero 
/smaltimento 
erroneamente riportati nel 
DD 185/2010 

Attività di recupero 
e smaltimento 
effettivamente 
autorizzati 

170405 Ferro e acciaio D13-D14-D15-R13 R13-R4 

170411 Cavi diversi da quelli 
di cui alla voce 
170410 

R13-R4 D13-D14-D15-R4-
R-13 

metalli 

191001 Rifiuti di ferro e 
acciaio 

D13-D14-D15-R4-R13 R13-R4 

multimateriale 150106 Imballaggi in materiali 
misti 

D13-D14-D15-R13-R4-R5 D13-D14-D15-R13-
R4-R5 

 
RITENUTO: che per quanto su esposto, si debba procedere alla necessaria rettifica dell'autorizzazione 
de qua; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente del Settore, 
 

D E C R E T A 
 
per le motivazioni espresse  in narrativa e che si intendono integralmente riportati e trascritti: 
 

− di rettificare il decreto dirigenziale  n. 185 del 21/04/2010 specificando che i codici di attività di 
recupero e smaltimento riportati in premessa sono rettificati, così come riportati nella nella tabella 
seguente:  

 
Tipologia Codice CER Descrizione Attività di recupero /smaltimento 

rettificati 

170405 Ferro e acciaio R13-R4 

170411 Cavi diversi da quelli di cui  D13-D14-D15-R4-R-13 

metalli 

191001 Rifiuti di ferro e acciaio R13-R4 

multimateriale 150106 Imballaggi in materiali misti D13-D14-D15-R13-R4-R5 
 

− di richiamare il  decreto dirigenziale  n. 185 del 21/04/2010 le cui condizioni e prescrizioni restano 
ferme ed invariate; 

− di notificare il presente decreto alla ditta  ECOMONT s.n.c. Di Salvatore ed Alba Apicella, con 
sede legale ed impianto alla via Scavate Case Rosse nel Comune di Salerno; 

− di  inviare copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Salerno, all'Amministrazione 
Provinciale di Salerno,  all' A.R.P.A.C, all' AGC 5 Ecologia – Tutela Ambiente – Disinquinamento 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  18 Ottobre 2010



         

 

     
 

Protezione Civile, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli. 
 
                                                                                                                                                                  

                 
                                                                                     IL DIRIGENTE DI SETTORE 
                                                                                             Dr Antonio SETARO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 68 del  18 Ottobre 2010


	BURC n. 68 del  18 Ottobre 2010

